20.07.2020г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 21 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА №14 «О СОЗДАНИИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь постановлением администрации Луговского городского поселения от 28.03.2016 года №22 «Об утверждении положения о добровольной пожарной дружине Луговского муниципального образования», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Луговского муниципального образования, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в приложение №2, №3 к постановлению администрации Луговского городского поселения от 21 февраля 2018 года №14 «О создании добровольной пожарной дружины Луговского муниципального образования», изложив их в новой редакции в приложении №1, №2 к данному постановлению.
2. Постановление администрации Луговского городского поселения от 01.03.2019 года №21 «О внесении изменений в постановление администрации Луговского городского поселения от 21.02.2018 года №14» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Луговского городского поселения                                       А.В. Ушаков

Приложение 1
к постановлению администрации
Луговского городского поселения
от 20.07.2020г. №33

Штатная численность ДПД

	Наименование должности
	Количество человек

	Старший пожарный боец
	1

	Пожарный боец
	8

	Водитель ДПД
	1

Приложение 2
к постановлению администрации
Луговского городского поселения
от 20.07.2020г. №33

РЕЕСТР
добровольных пожарных Луговского городского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
добровольного
пожарного,
дата рождения
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Попов
Андрей
Анатольевич
18.07.1992
	Паспорт 2511 649812, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 04.10.2012г.
	п.
Луговский,
ул. Школьная 6, кв. 10
89041522254
	на основании заявления

	Попов А.А.

	2.
	Лысенко Александр Александрович
19.05.1988
	Паспорт 2509 011702, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 15.01.2009г.
	 п. Луговский, ул. Лесная,
д. 24, кв. 6
89041264331
	на основании заявления

	Попов А.А.

	3.
	Кузьмин Никита
Александрович
19.07.1993
	Паспорт 2512 766074, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 06.08.2013г.
	 п. Луговский, ул. Школьная,
д. 34, кв. 1
89041376425
	на основании заявления

	Попов А.А.

	4.
	Переседов Юрий
Юрьевич
13.02.1982
	Паспорт 2506 739989, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 04.10.2007г.
	 п. Луговский, ул. Школьная,
д. 5, кв. 3
89500915485
	на основании заявления

	Попов А.А.

	5.
	Хоменко Николай Анатольевич
18.05.1960
	Паспорт 2512 765861, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 22.11.2012г.
	п. Луговский, ул. Спортивная,
д. 2а, кв. 1
89025686684
	на основании заявления

	Попов А.А.

	6.
	Сизиков Максим
Юрьевич
30.11.1995

	Паспорт 2515 117146, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 17.11.2015г.
	п. Луговский, ул. Лесная,
д. 3, кв. 6
	на основании заявления
	01.05.2020 г.
на основании заявления
	Попов А.А.

	7.
	Сухорученков Игорь Андреевич
06.09.1999
	Паспорт 2513 887368, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 13.09.2013г.
	п. Луговский, ул. Лесная,
д. 5, кв. 3
89025417682
	на основании заявления

	Попов
А.А.

	8.
	Левкин Александр Игоревич
05.08.1986
	Паспорт 2510 362462, ТП УФМС России по Иркутской обл. в Мамско-Чуйском р., 23.12.2010г.
	п. Луговский, ул. Пионерская,
д. 11
89025798189
	на основании заявления

	Попов
А.А.

	9.
	Герасимов Роман Николаевич
24.01.1977
	Паспорт 2504 248566, ОВД Мамско-Чуйского района в Иркутской области, 23.12.2003г.
	п. Луговский, ул. Школьная,
д. 6, кв. 6
	на основании заявления
	01.05.2020 г. на основании заявления
	Попов
А.А.

	10.
	Иванов Сергей Александрович
18.07.1969
	Паспорт 7514 496934, отделением УФМС России по Челябинской области в г. Еманжелинске, 24.07.2014г.
	п. Луговский, ул. Лесная,
д. 28, кв. 8
	на основании заявления
	03.07.2020 г. в связи со смертью
	Попов
А.А.

	11.
	Баранов Данил Анатольевич
23.12.1994
	Паспорт 2514 990751,
 ТП УФМС России по Иркутской области в Мамско-Чуйском районе
30.12.2014г.
	п. Луговский, ул. Лесная, д, 10, кв. 10
89025427451
	на основании заявления

	Попов А.А.

	12.
	Терехов Евгений Владимирович
14.07.1990
	Паспорт 2510 362379, ТП УФМС России по Иркутской области в Мамско-Чуйском районе
02.09.1990г.
	п. Луговский, ул. Лесная, д, 7, кв. 9
89027670764
	на основании заявления

	Попов А.А.

	13.
	Долбня Алексей Станиславович
26.02.1998г.
	Паспорт 2516 348673, ГУ МВД России по иркутской области
02.03.2018г.
	пгт. Мама, ул. Витимская, д. 48А, кв. 3
89501479140
	на основании заявления

	Попов А.А.